Técnico em Mecanica Industrial - Forma Subseqiiente - Tarde - Passo Fundo

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Clas. Curso
-10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°

N2 Inscricdo Candidato

9803
21340
23247
19900
13530
20909
19029
19170
19922
15145
19940
14432
19331
19305
20115
21904
16780
18235
14183
21797
20209
17653
14689
20573
20417
20170
22265
14647
16768
22047
15921
19581
22979
23134
22992
19820
20306
18119
18495
22157
17668
18411
18084
21378

Alisson Afonso Avelino
Anténio Carlos Pavin

Luis Artur da Veiga

Aridan Cleiton Machado Rovani
Anderson Lopes Lima

Aldori de Freitas da Silva
Tiézare Rafael Amado Amaral
Rodrigo Souza dos Santos
Alisson Silva Varela
Jeferson José Vailati

Edson Dessordi

Felipe Jose Giollo

Matheus Souza Weisheimer
Cezar Osorio Souza

Barbara Lora Formigheri
Rafael Mognon dos Passos
Bruno Rosin

Cleonir da Cunha Soares
Tony Herisson Gasparetto
Joao Ricardo Oliveira da Fonseca Junior
Claudimar Lizzi

Renan Zimermann da Silva
Jean Carlos dos Santos
Lacio Daniel Tamara Alves
Denise de Fatima Mignoni Rodrigues
Jose Leoir Antunes
Anderson Pontin

Jaqueline Souza

Jonas Dorigoni

Giovane Santos Florao
Rafael Santos de Aguirra
Tiago do Amaral Nascimento
Luciane da Silva dos Santos
Evandro Simon

Silvio Domingos Pandolfi
Fabiano Francisco Xavier
Eduardo Ramos Clamer
Fernando Paixao

Ricardo Henrique Ebertz
Sérgio Antonio Reck Junior
Douglas Camargo da Silva
Alberto Huppes

Leonardo Miotto

Guilherme Berbigier
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Total
17
17
17
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
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Técnico em Mecanica Industrial - Forma Subseqiiente - Noite - Passo Fundo

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Clas. Curso
-10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°

N2 Inscricdo Candidato

20418
19313
19964
22322
20563
22179
18685
18935
20410
17937
17749
19084
13087
16774
19653
22416
20537
14039
20127
21844
12496
12615
14209
14321
17371
8470
15953
20507
18928
15433
22615
18295
18389
22961
12158
16191
22365
21309
17832
17553
22907
16898
23311
20276
14697
14075
14278
18458
11636
19615
17652
10834
15555
18145

Elisson Rafael Stelo

Maicon de Paula Rodrigues
Rafael Augusto Zanatta
Eduardo Furini

Junior Solda

Saulo Antonio da Silva Peres
Jean Carlos Klein

Vinicius Lopes

Bruno Assuncéo da Silva
Carine Adelia de Gois de Andrade
Cassiano dos Santos Vargas
Lucas Spada Rizzotto

Rafaela Lopes

Francisco Ricardo Costa
Cristiano Pasa

Vitor Somacal Gineitis
Jeferson Luiz de Oliveira
Maicon Nunes do Canto
Daltro Bordignon da Silva
Gustavo lzidoro Gehlen
Gelson Irineu da Silva Locatelli
Jeferson William de Morais
Roger Alcindo Ferreira

Elbio de Morais

Eduardo Guerino Bordignon
Lissandra Soares Ribeiro
Katiani Carla Costa de Moraes
Tiago de Quadros Pena
Luciano Favretto da Rocha
Paulo Roberto Ferreira

Sidinei da Rosa Rocha
Everton Lopes de Souza
Vinicius Baesso

Euraldo Hemerich Junior
Cristiano Kerber Prestes
Eduardo da Cruz Portela
Adriano Domingos

Daniel Bavaresco

Anderson Rebechi Portella
Vilian Ferro

Felipe Antunes de Lima
Claudiomiro dos Santos Oliveira
Marcelo Bordin

Luis Eduardo da Silva

Moisés Gomes Siqueira
Leandro de Souza Becker
Loezi Fernando de Carvalho
Roberto Schneider dos Santos
Paula Tatsuia Machado Monteiro
Edinaldo Alves da Silva

Luis Gustavo Schaeffer
Jonathan Alves Franca

Jorge Luiz da Costa Prietsch
Rafael Goelzer Vieira
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19
19
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17
17
17
17
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17
16
16
16
16
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15
15
15
14
14
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14
14
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14
14
14
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13
13
13
13
13
13
13
13



CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

55° 23151 Luis Gustavo Schacht

56° 19448 Leonardo José Vaz

57° 23330 Leonel Alarcony

58° 20848 Josue Machado Ribeiro
59° 18656 Emerson Braz Ribeiro

60° 20415 Flavio Dalcin

61° 16834 Luis Carlos Ferreira

62° 20678 Mateus Ribeiro Brusamarello
63° 20085 Alex Julio Girardi

64° 19205 Felipe Rettore Andreis

65° 10858 Paulo Cesar de Miranda
66° 14600 Gervasio Valdemiro Marcos
67° 22221 Jorge Luiz do Carmo

68° 11039 Everson Kaufmann

69° 21878 Adilio Aparecido Camargo
70° 22353 Fabiano Borelli

71° 11757 Samuel Segalin

72° 22233 Rosalvo Carvalho Macedo
73° 21805 Vilson Camargo

74° 14129 Vitor Mateus Fank Teixeira
75° 21294 Edson Fagundes de Camargo
76° 20163 Gustavo Correa da Silva
77° 21671 Everton Luiz Rezende

78° 19846 Andre Luis Webber

79° 16333 Paulo Regis Vargas Borba
80° 10084 Daciano Faustino

81° 23294 Flavio Paulo Formigheri
82° 18444 Delcio Antonio Kammler
83° 22080 Sergio Machado do Amaral
84° 16012 Edimar Chiarentin

85° 19956 Marcos Duraczenski

86° 14955 Jaisson Angel Allebrandt
87° 23270 Pablo Beck Fabiani

88° 21127 Messias Alexandro Seemund
89° 13256 Everton Michel da Rosa
90° 17932 Edson Luis Silveira

91° 15879 Cleberson Castoldi

92° 21189 André Soveral

93° 22351 Everton Falquembak

94° 18662 Moises Antonio Taufer

95° 21384 Kelly Kaminz Kern

96° 20708 Henrique Donida

97° 12982 Josiel Henkes Bagestan
98° 16783 Pablo Edegar Maia Padilha
99° 20155 Setembrino Figleriski

100° 14436 Daniel Fernando Vieira
101° 19672 Eduardo Pasa

102° 16212 Mateus Orlando de Oliveira Maciel
103° 14873 Joao Carlos Silva de Oliveira
104° 18088 Jonata dos Santos Muller
105° 22469 Fabio Ottoni

106° 20899 Daiane Pizzatto Ferraz
107° 14666 Luciano Correa Severo
108° 17140 Vanderlei de Melo

109° 19262 André Gomes

110° 13700 Dionato Marcon

111° 19811 Marcos Vinicius dos Santos

Classificacao Final
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

112° 21908 Pedro Davi da Silva

113° 21584 Rogerio Giaretta

114° 22114 Lucimir Rampazzo

115° 19188 Edgar Augusto Bones

116° 13991 Rodrigo Portella da Silva
117° 21669 Edson Alves Castoldi

118° 15789 Paulo Roberto Dias

119° 20671 Jean Marco de Oliveira

120° 16741 Edson de Oliveira

121° 13833 Cassiano Santos da Silva
122° 18526 Fabiano César da Fontoura
123° 12164 Cesar Eduardo Secco

124° 20498 Mateus Sbardelotto Ribas
125° 20594 Eneias Jodo Garbozza

126° 13421 Max Suelder Farias

127° 16549 Fabio Carvalho da Silva.
128° 10616 Renan Tognon Freitas

129° 21229 Luciano Anhaia da Rosa
130° 19755 Vanderson Tassotti

131° 17355 Paulo Augusto Teixiera

132° 13452 Tadeu Moret

133° 21642 Esequiel Caceres Domeneghini
134° 20312 Jorge Luis Lima Gongalves
135° 21402 Rogério Lucio

136° 23013 Florisvaldo Rossatto de Carvalho
137° 21663 Marcio Goettems

138° 21227 Debora Virginia Kerber

139° 21755 Rogério Jacobs

140° 14410 Cristian Rober Maciel

141° 20390 Fabricio Oliveira

142° 15356 Sidimar Mendes de Souza
143° 20834 Luciano Rodrigo Vaz

144° 22035 Vanderson Lara Marques
145° 21512 Fabio Roese

146° 15541 Gustavo Santana Flores
147° 16862 Felipe Rodigheri Godinho
148° 22455 Luciano de Paula e Souza
149° 13068 Jonas Goellner Brito Santos
150° 13656 Rudimar Afonso Rodrigues dos Santos
151° 17696 Tiago Fagundes

152° 22988 Anderson Palma

153° 22452 Ederson Aguinaldo Marquetti
154° 10210 Douglas Maciel de Souza Batista
155° 18855 Fabio Gilberto Duarte Silveira
156° 17574 Marcelo Andre Oliveira

157° 23177 Jackson Batista de Souza
158° 20490 Evair Fiorese

159° 22008 Diego Augusto Lourega
160° 22371 Atila Frediani Lunardi

161° 20094 Luis Fernando de Proencga
162° 18777 Vinicius Duarte Silveira

163° 22314 Renato Tonelli Justen

164° 19152 Darlan Jeam Talamini

165° 21354 Darlei Renan Talamini

166° 22724 Lucas Lopes Batista

167° 20108 Abel Musa Daoud

168° 14294 Lucas Maicon David
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169°
170°
171°
172°
173°
174°

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente

16369
20371
21385
12924
21738
22605

Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Fabricio Lorencetti

Bianor Martelli

Pedro Krenn Solagna

Miguel Felipe Bassani
Ronaldo Jacobs

Bruno Eduardo Zimmermann
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Técnico em Sistemas de Informacéo - Forma Subseqiiente - Manha - Passo Fundo

Clas. Curso
-10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°

N2 Inscricdo Candidato

23055
21849
14213
8927
22681
23394
8498
9262
15839
10056
11622
22223
22188
10294
18186
20199
13085
21488
22243
22960
20357
22503
17748
22194
20649
21865
18835
9091
18151
20767
14449
18847
18154
9499
16299
10043
16080
20707
15940
14865
13578
20354
20925
20686
18903
21979
20724
19432
19203
21095
23392
22143
23376
16213

Guilherme Henrique Piasson
Marcos Antonio de Vila

Sibele Mueller

Marcos Michel Luciano

Lucas Eduardo Morais de Rezende
Rogerio Accorsi Machado
Maicon Nespolo Cerbaro

Erica Portella

Rafael Gomes Predebom
Dielen Garda

Jaisson de Oliveira Tecchio
Cristiano Porto Alegre Bohrer
Cesario Carvalho Macedo
Thaise Uczay de Jesus
Ronaldo Pinho Neckel

Luciele de Oliveira de Carvalho
Isabela dos Santos Corréa
Andre Kartabil Bernardi

Yan Delavy

Silvane Portela de Farias
Verlan Fernandes Vieira

Bruno da Rocha

Juscenia Cristina Seidler
William Petry

Mauricio Corvello da Silva
Samara Maidana Rodrigues
Ana Paula da Silva Morais Camargo
Daniela Volpato Finato

Maria Jaqueline Duarte Silveira
Antonio Augusto Seganfredo
Juliano Charéao Meira

Débora de Marco Machado
Alice Dias Oliboni

Neumar Regiane Machado
Ricardo Faria Comin

Gabriel Espig

Evandro de Azeredo Saggiorato
Luis Eduardo Kunzler Carneiro
Luciano Picolin de Mattos
Robson Cavalheiro

Cristiano Santos Souza Beltrame
Francisco Marinho da Silva Almeida
William Nunes Machado

Carlos Daniel Pires

Mauricio Santetti de Oliveira
Vinicius de Almeida da Silveira
Antonio Marcos de Souza Buhler
Jocelia de Fatima Correa

Adao de Oliveira

Giovani Susana da Luz

Marcelo Accorsi Machado
André Irceu Vidmar

Maria Isabel Nunes Rodrigues
Lauderi Soares Veneral
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Total
22
21
20
19
19
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11
10
10
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55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente

15053
13306
23226
14837
9733
20513
18658

Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Lisiane Groth

Suelen Chaves Dias
Aloisio Mello

Felipe Magro Guedes
Grasielle Martins

Moacyr Fauth da Silva Neto
Felipe Haack Schmitz
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

Técnico em Sistemas de Informacéo - Forma Subseqiiente - Noite - Passo Fundo

Clas. Curso
-10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°

N2 Inscricdo Candidato

22910
8972
15163
11260
22041
14785
19146
16481
18031
22082
23334
22872
19206
22254
23374
22937
22756
21695
15962
16742
21688
12549
14917
22046
20645
11168
19452
22707
15061
14988
13063
10071
21724
21794
18246
18278
18006
20744
21893
18943
21804
23138
23320
17577
19920
22425
18795
17679
17778
13824
21860
17728
15128
22516

Bruno Mecca Barbosa

Alisson Paludo de Quadros Custédio

Elisandro Daré

Willian Lorenson Pacheco
Claudemir Jodo Hauch Junior
Daiane Cavalheiro do Prado
Vania Isabel Giacobbo

Daiana de Barros Camara
Aido Vieira Rodrigues
Stephani Pricila Raiher Tognon
Camile Thais Castoldi

Paulo Orlei Huff

William Belarmino de Albuquerque

Daniela Nunes de Mello
Férlon Maciel Piran

Alex da Silva

Marcos Martins Rodrigues
Jéssica Aparecida Fagundes
Marllon Benedetti Mario
Alvaro Alves de Almeida
Leandro Silvestri

Jania Musa Daoud

Julio César Porto Junior
Diego Prigol

Jeferson Michelin

Jean Ferreira Franco
Anderson de Oliveira

Marlon Rodrigues Fernandes
Thiagodos Santos Marini
Ricardo Avila de Andrade
Rudimar Joéo Pelicioli
Jeferson Almeida

Elenita Maria Menetrier Kichel
Luiz Augusto Woltz da Silva
Teodomiro Mathias de Toledo
Clebeson da Silveira

Cirlei Leithardt

Gisela Farias

Rudimar Guimaraes

Luis Guilherme Maggioni
Dalcimar Antonio Morgan
Roberto Cavalheiro Lucas
Mari da Silva Bairros
Marcelo Azevedo Gongalves
Diones Mateus Tomassoni
Sthéfane Machado Pires
Tanise Bisolo

Bruno Silva Calieron

Alisson Machado Scguck
Claudio Adao Camargo Pez
Graciele Cristiane Brustolin
Guilherme Brandalise
Sandro Joao Pereira da Silva
Dionara Machado de Avila
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Total
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22
21
20
20
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

55° 21785 Franciele Zanotto Siben
56° 20683 Guilherme Daronch Taufer
57° 19770 Mateus Vieira

58° 20768 Gustavo dos Santos

59° 21712 Thiago da Silva Mattos
60° 22249 Anderson Arend da Silva
61° 23197 Silvana Kader

62° 19603 Rafael Sangalli

63° 23336 Luan Barilli Mognon

64° 16088 Edimilson Vieira

65° 17392 Gelson Azeredo da Silva
66° 20587 Fabio Rodrigo Pereira de Lemos
67° 13193 Rogério Alves Machado
68° 13233 Dionatan Fischer Tavares
69° 16187 Bruno da Silva Stracke
70° 19347 Andre Vieira Godinho

71° 20549 Sidineia Baldissera

72° 18585 José Luiz Batista da Silva
73° 16529 Jones da Silva Hein

74° 21145 Cassiel Gomes Seganfredo
75° 14071 Paulo Devani da Luz Rodrigues
76° 8425 Deividi Alessandro Pires
77° 18272 Tiago Camara Souza

78° 14850 Marcio Forster

79° 19864 Mari Luci Cruz Faverzani
80° 23059 Anelise Machado

81° 8890 Mauricio da Silva

82° 16618 Lucas Dias

83° 11240 José Vilmar Borges

84° 21536 Everton Fernandes Rossi
85° 14732 Jorlei Lencina

86° 14709 Rafael Ribeiro Machado
87° 16595 Regis Alexandre de Palma Machado
88° 23263 Dilamar Claudio Gazzola
89° 19674 Airton Munz

90° 21660 Mactuel Gongalves

91° 21815 Carolina Gabriela Zanetti
92° 20844 Jaqueline Maria Vieira Gongalves
93° 22120 Carla Qliveira Padilha

94° 9075 Liliana Olivia Zanatta

95° 20651 André Adair Balla

96° 18643 Mateus Sartori Teodoro
97° 13287 lldo Mateus Borelli

98° 22626 Aline Maria Menetriel

99° 21809 Marcelo Barrozo Presser
100° 11728 Camila Valendorff Retore
101° 20424 Anderson Fritsch da Rosa
102° 13348 Valmor Bisolo

103° 9355 Fabiano Lopes de Moraes
104° 19926 Marcilea Huff de Melo
105° 22787 Alexandre Gayer da Silva
106° 9992 Alessandro Nardi Vaiga
107° 23184 Daniel Palma Silveira
108° 17602 Zaira Souza da Silva

109° 12363 Cristiano da Silva Correa
110° 14345 Lucas Bravo de Oliveira
111° 21130 Luciele Aparecida Comim
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

112° 20393 Willian Polachini

113° 21410 Andriele Leonardi

114° 21447 Elisandro Vailatti

115° 14806 Marcelo Gomes Batista
116° 22159 Roberto Machado da Silva
117° 22705 Adelar Eder Menegon

118° 20488 Anderson de Jesus da Silva
119° 18717 Giovani André Klein

120° 15362 Evandro Barbosa

121° 19908 Gustavo Gayer da Silva
122° 20181 Marcelo Bairros de Souza
123° 22739 Rita de Cassia Rech

124° 9323 Aquiles Antonio Puerari
125° 20178 Denilson Martins de Menezes
126° 22967 Fabio Ribeiro Araujo

127° 19558 Iderson Odair Pasqualli
128° 22088 Cristian Perosa da Silva
129° 15199 Ana Claudia de Camargo
130° 22698 Joceli José Alves Rodrigues
131° 21841 Leda Maria Lopes de Oliveira
132° 19716 Tiago da Silva Soares

133° 19618 Leticia Valendorf Selong
134° 20884 Vinicius de Almeida Santos
135° 18784 Felix Junior Farias

136° 19895 Esequiel Martins da Silva
137° 23358 Thiago Reiter Katzwinkel
138° 18671 Viviane Aneris

139° 13560 Jandir Conceicao da Silva
140° 13097 Joceano Guerra

141° 21199 Nelson Pessoa Cardoso
142° 21429 Mauricio Barbon

143° 22919 Fernando de Barros Camara
144° 22519 Rudimar Daniel

145° 20402 Jucelir Debastiani

146° 20421 Marcos Vinicius Gallina
147° 19839 Altemir Olivio

148° 21942 Roberto Siqueira

149° 21678 Edson do Prado

150° 16823 Ivanilda de Paula Bertolini
151° 18131 Fabiana Aparecida Elizabete Vicari
152° 20543 Marcos Telles de Oliveira
153° 22749 Mauricio Delavy da Rosa
154° 17910 Lidiane Rangel

155° 9423 Alexandre Ruiz Albertoni
156° 14707 Robson Salaberry

157° 16670 Rafael Paludo de Inchoste
158° 21215 Fernanda Patricia Kerber
159° 20883 Diego Spanhol

160° 17682 Jaime Pellin Junior

161° 13492 Joel Maximo

162° 22089 Roberto Galera

163° 23093 Pablo Gabriel Gibran Eckert Barbero
164° 13486 Andreia Alberti

165° 23188 Dioner Chaves Bueno

166° 21495 Glaucia Lima Rodrigues
167° 13332 Leticia Cristine Bilicz Camargo
168° 20351 Rodrigo Gracik Borella
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CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Verao/2009 - Ensino Técnico Subseqiiente
Unidade de Ensino de Passo Fundo

Classificacao Final

169° 18625 Kleber Gengnagel

170° 19665 Fabio Cristiano Schimtz

171° 12997 Vanessa Claro Pimentel

172° 12636 Lucas Carini

173° 20459 Oclésio Almeida

174° 22823 Pamela A. da Luz Monteiro
175° 18138 Cristiano David Schmidt

176° 19546 Alcindo Dall Agnol de Souza
177° 20550 Adelar Antunes do Amaral
178° 19241 Wagner Barbosa de Oliveira
179° 22021 Felipe Hamermmuller Oliveira
180° 11338 Indaiara Oliveira Fernandes
181° 17849 Harisson dos Santos Strasburges
182° 22644 Everton Monteiro

183° 13784 Janesca Diele Muller da Silva
184° 18853 Elitra Roberta Berghetti

185° 18558 Paola Fabiele da Fontoura
186° 20916 Thomaz Canali Xavier

187° 16467 Marcelo Luis Comin Araldi
188° 20990 Mariana Clarissa Rigo

189° 18238 Augusto Mateus Soares

190° 21150 Henrique Bertolini

191° 12595 Norton Mattiello Vanz
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